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Skön sommar!



ANSKA NÄRA VÅRT HUS finns en lång grusväg som varje sommar kantas av en oänd-
lig mängd smultron. Barnen letar ivrigt efter de största och mest röda bären, plockar dem, 

trär upp dem på det där klassiska smultronstrået och slukar dem sedan i ett nafs. Att spendera 
några timmar bland smultronen en solig dag är välgörande! Det finns något lätt barnsligt i att 
plocka smultron och att få ta del av det goda som naturen ger, under lekfulla former, är fantas-
tiskt! Det är en sommarlovsaktivitet som förvisso är långt borta från det exklusiva och exotiska, 
det dyra och guldkantade utan det är i stället kravlöst och enkelt. 

VI LEVER I EN VÄRLD som snurrar snabbt. Status, pengar och makt är värden som står högt 
upp på mångas önskelista men det är också värden som många gånger kopplas till press, stress och 
hets. Det som verkar spela roll är just det exklusiva och exotiska medan de enkla smultronställena 
puttas längre och längre ner på listan över det som vi betraktar som värdefullt.

HAR DU NÅGOT SMULTRONSTÄLLE? Har du någon plats; en fysisk plats, en gemenskap 
eller en sinnesstämning där du får vara i kravlöshet och enkelhet? En brygga eller en skogsglänta, 
tillsammans med en vän eller kanske under bön och meditation?

DETTA NUMMER av församlingens tidning handlar om just smultronställen. Både om platser 
i vårt fantastiska närområde men framför allt om de smultronställen som finns i församlingen; 
gudstjänster, sommarcaféer, konserter med mera dit du kan komma för lek, samvaro och vila, för 
bön, sång och gudsgemenskap. 

JAG HOPPAS ATT du denna sommar ska finna, och ta dig, tid för ditt smultronställe. Och om 
du ännu inte har något så är det min förhoppning att du kan finna det. Ge dig tid att förundras 
över skapelsen. Ge dig tid till samvaro med nya och gamla vänner. Ge dig tid för nya upptäckter. 
Ge dig tid för kravlöshet och enkelhet. Ge dig tid för bön och gudsgemenskap. 

Med önskan om en vacker, vilsam och kravlös sommartid!

Här vid stranden nära vattnet, 
finns en plats som ger mig ro.
Här vid stranden när vattnet,
fylls mitt inre utav ro. 
Här får jag vila
och Du finns här mitt i livets kamp och strid. 
Här får jag vila
och Du finns här med Din nåd för varje tid. 

                                       Sv Ps 814 ”Psalmer i 2000-talet”

FÖRSAMLINGSBLADET ges ut av 
Gustavsberg-Ingarö församling,  
Svenska kyrkan. 
Tidningen kommer ut med fyra 
nummer per år och distribueras till 
samtliga hushåll i församlingen.
ANSVARIG UTGIVARE  
Elisabeth Magnusson Rosengren 
REDAKTION Christer Engström, 
Sophia Genitz 
OMSLAGSBILD Tommy Ekmark 
TRYCK Tellogruppen. Upplaga: 12 700

Innehåll
2  Kyrkoherdens tankar 

3  Semester på hemmaplan 
Semestra hemma i Gustavsberg–
Ingarö församling. Här kommer våra 
bästa tips på spännande utflykter. 

7  Renovering av kyrkan 
Gustavsbergs kyrka renoveras.  
Följ med upp till spiran.  

8  Kyrkovalet 
Söndag 21 september 2025 är det 
val i Svenska kyrkan. Förtidsröst-
ningen startar 8 september. 

9  Notiser 
Midsommarfirande på Ingarö, ny 
personal och dags för konfirmation 
2025/2026. 

10  Sommarmusik 
Njut av musik i sommarkvällen.  

11  Gudstjänster & Kontakt 
Sommarens gudstjänster.  
Kontaktuppgifter till församlingen. 

12  Sommarcaféer 
Fika i Äppellunden på Ingarö eller i 
Kyrkettan i Gustavsberg.

Elisabeth Magnusson Rosengren 
KYRKOHERDE 
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Kyrkoherdens tankar 
Om smultron och kravlöshet
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Kyrkoherdens tankar 
Om smultron och kravlöshet

Med skärgården runt knuten är det härligt att semestra hemma i Gustavsberg–Ingarö 
församling. Här kommer våra bästa tips på spännande utflykter som kan passa den 
som är nyfiken, vill röra på sig och lära känna vårt gemensamma kulturarv och kyrkans 
historia på hemorten.

Smultronställen på hemmaplan 
– i kyrkans fotspår 
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KYRKAN I SKÄRGÅRDEN  
Ingarö kyrka ligger som ett litet träsmycke 
inkilad i den vackra naturen mellan Ingarö-
vägen och Kolström. Kyrkan kallades 
ursprungligen för Pilhamns kapell och den 
anspråkslösa men bedårande timrade bygg-
naden stod klar 1792. 

På 1700-talet var det långt till kyrkan 
för Ingaröborna, den närmsta var Värmdö 
kyrka. Familjen Cederström som var 
mäktiga gårdsägarna i trakten önskade att 
så många som möjligt av traktens invånare, 
och deras arbetare, skulle gå i kyrkan.

Friherre Anders Cederström på Beate-
lund lät sig därför övertalas av en lokal präst 
– Samuel Ödmann, att bekosta kapellet. 

Det sägs att prästen Ödmann var ute 
och fiskade i Kolström, somnade till och 

drömde om en kyrka i socknen. När han 
vaknade av att båten gick på grund tänkte 
Ödmann: ”här ska kyrkan ligga”. Så blev 
det och Ödmann utsågs också till kapellets 
första präst. 

Han finns avporträtterad på en målning 
i Ingarö kyrka, med böcker och glasögon 
men liggandes. Efter några år på Ingarö 
drabbades han nämligen av ”skärgårds-
frossa”, en form av malaria. Feber besvärade 
honom resten av livet och han behövde ofta 
ligga varmt och till sängs. 

Forseths altartavla 
Ingarö kyrka har en inbjudande, trevlig 
interiör. Här finns en altartavla, Jesu båt-
predikan, av Einar Forseth 1952. Konstnä-
ren har låtit dåtida skärgårdsbor ta plats i 

båten för att lyssna till förkunnelsen. Här 
finns också en kristallkrona som 1879 
skänktes av dåvarande ägaren till Beatelund, 
sonson till friherren som lät uppföra kyr-
kan. Den andra kronan, som hänger längre 
ifrån altaret, tillverkades på 1970-talet av 
1700-talsprismor. 

Flygbaronens grav
På kyrkogården vid kyrkan vilar bland an-
dra flygbaronen Carl Cederström, som var en 
av de första hundra människorna i världen 
med flygcertifikat. Flygpionjären omkom 
1918 under en flygning över Ålands hav. 
Klockstapeln byggdes 1871 och är rödmå-
lad, vilket även kyrkan har varit vid någon 
tidpunkt.  
Adress: Ingarö kyrkväg 1.

Ingarö kyrka i sommarprakt. Intill kyrkan startar kulturstigen Pilhamn, en 1,7 km lång vandring i det vackra kulturlandskapet.
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VANDRING FRÅN INGARÖ 
KYRKA
Ingarö kyrka är en perfekt plats att utgå 
ifrån om du vill göra en vandring i de 
lantliga omgivningarna. 

Kulturstig Pilhamn
Går du tvärs över kyrkogården vid Ing-
arö kyrka och följer Kolström så hamnar 
du på en 1,7 kilometer lång stig som 
leder till Dyviken. Här och där är stigen 
försedd med informationsskyltar som 
berättar om platserna som passeras 
och det vackra kulturlandskapet. 

Vandringen startar vid det som en 
gång var Ingarö sockencentrum med 
kyrka, sockenstuga, klockaregård, skola, 
fattighus och sockenmagasin. Stigen är 
lätt att gå och den leder bland annat 
genom den så kallade trollskogen som 
förskolor i närheten har pyntat med troll 
och andra figurer. Här väntar också en 
fin rastplats med bänkar och brygga för 
bad. Du vandrar förbi gamla byn Brunn 
i Lövhamra som har anor tillbaka i fornti-
den och ett gravfält med gravar från 
yngre järnålder (500-1100 efter Kristus). 
Vid Dyviken finns sandstrand och kiosk 
och här kan ni vända och gå tillbaka till 
kyrkan. 

Camilla Ulén, präst i Gustavsberg– 
Ingarö församling ordnar regelbundet 
vandringar längs stigen, håll utkik i vårt 
program om du är intresserad att följa 
med framöver. 

Äppellunden utanför församlings gården vid Ingarö kyrka är en liten oas sommartid  
för ung och gammal. Från den 16 juni håller Café Äppellunden öppet måndag till  
fredag fram till 4 juli. Mer info på sid 12.

GUSTAVSBERGS KYRKOGÅRD 
Bland mausoleum och kryptor 
Stig in på kyrkogården genom arkitekten 
Ferdinand Bobergs mäktiga muromgärdade 
grind som leder in i den vackra miljön 
med gravvårdar, stigar och uppvuxna träd. 
Efter grinden följer en backe uppför som 
på vänster sida övergår i berg. I berget finns 
en grottliknande öppning och där inne 
finns en krypta, ett begravningsrum för 
brukspatron Wilhelm Odelberg och delar 
av hans släkt. Odelberg ägde Gustavsbergs 
porslinsfabrik och styrde den och stora 
delar av orten samt var den som bekostade 
Gustavsbergs kyrka. 

På kyrkogården finns också ett mauso-
leum, även det ritat av Ferdinand Boberg. 
Här vilar Gustavsbergs första kyrkoherde 
Johan Theodor Norman som dog 1927 
tillsammans med sin hustru Charlotta 
Maria Theodor som gick bort två år efter 
sin make.

Högst upp i backen innanför grindarna 
ligger ett kapell som är öppet under hela 
året för förrättningar och besökare. Även 
det av Ferdinand Boberg. 
Adress: Kyrkogårdsvägen 10.

Ferdinand Boberg har ritat kapellet på  
Gustavsbergs kyrkogård. 
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EPIDEMIKYRKOGÅRDEN
Det är lätt att missa den lilla kolerakyrko-
gården, en liten plätt mitt i villaidyllen som 
minner om tider då livet på skärgårdsorten 
kunde vara tufft och epidemier regelbundet 
svepte över landet. 

Den förste som begravdes här var 
porslinsfabrikens grundare och delägare, 
Per Engman, som dog i kolera 1834. Hans 
sten, intill muren i nordöstra hörnet, saknar 
inskription vilket kan komma sig av att 
Engman förlorade sitt sparkapital när fabri-
ken gick med förlust och hans änka saknade 
kapital när han gick bort. 

På 1800-talet arbetade man efter eng-
elska metoder på porslinsfabriken, arbetare 
värvades från England och man importera-

de lera från Cornwall. På kolerakyrkogården 
finns också en röd kalksten med engelsk 
inskription, rest efter en engelsk sjökapten 
som drunknade i Farstaviken. John Leigh, 
som begraves här antas ha varit styrman på 
ett av skeppen som fraktade lera hit.

Det sägs att under många år efter hans 
död besöktes graven varje år av en kvinna 
från England. 

Gustavsbergs gamla kyrkogård var i 
bruk fram till 1856 då orten åter drabba-
des av en epidemi och begravningsplatsen 
blev för liten. Den nya begravningsplatsen, 
nuvarande Gustavsbergs kyrkogård, anlades.  
Adress: 
Där Gamle Svartens väg kröker av mot 
nya begravningsplatsen.

GUSTAVSBERGS KYRKA –  
Bruk och religion i skön förening
I centrala Gustavsberg kan du spana in 
Gustavsbergs kyrka som vittnar om tiden 
då porslinsbruket verkligen utgjorde navet 
på orten. Porslinsfabrikens ägare i början 
av 1900-talet, Wilhelm Odelberg såg till att 
alla som föddes i Gustavsberg skrevs in i 
arbetsboken, till och med innan de skrevs 
in i dopboken i församlingen. Dagen efter 
konfirmationen skulle barnen infinna sig 
på bruket, annars fick de inte bo kvar i 
bygden. 

Odelberg var också den som drev 
igenom att Gustavsberg skulle bli en egen 
församling och kyrkan byggdes med mate-
rial och kapital från fabriken. 

Kyrkan uppfördes mellan 1904 och 
1906 i gult så kallat chamottetegel satt i 
kryssförband med mönsterdekor av grön-
glaserat tegel och svart glas. Det handslagna 
teglet är tillverkat på porslinsfabriken. 

Under sommaren 2025 är kyrkan 
stängd på grund av renoveringsarbeten men 
stora delar av den spännande fasaden, som 
är så nära knuten till Gustavsbergs bruks-
historia, är fortfarande väl synlig.
Adress: Värmdögatan 1.

Text: Sophia Genitz. Foto: Christer Engström
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Om du känner dig fikasugen hittar du Café Kyrkettan i församlingsgården precis nedanför 
Gustavsbergs kyrka. Caféet håller öppet mån-fre, 23 juni-18 juli. Mer info på sid 12.
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 Gustavsbergs kyrka renoveras 
VI HAR TIDIGARE BERÄTTAT att Gustavsbergs kyrka skall genomgå en större exteriör renovering. Arbetet är igång och  
kommer pågå till december 2025. Under våren har ställningarna runt tornet rest sig allt högre och en ny tillfällig siluett  
avtecknat sig i Gustavsberg. Följ med på en färd upp och skåda ut över vårt vackra Gustavsberg!
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SÖNDAG 21 SEPTEMBER 2025 är det val 
i Svenska kyrkan. Alla medlemmar som 
är 16 år och äldre kan rösta om hur de vill 
att Svenska kyrkan ska styras. I kyrkovalet 
röstar väljarna om vilka som ska vara med 
och bestämma i Svenska kyrkan de kom-
mande fyra åren.

Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,8 miljoner medlem-
mar. Den kristna grunden innebär ett 
engagemang för alla människors värde 
och värdighet och för ett aktivt miljö- och 
klimatarbete. 

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom 
dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen 
förskola, barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt ge-
mensamma kulturarv, i form av byggnader 
och traditioner och du är med och stödjer 
kyrkans sociala arbete för människor i 
utsatthet, ensamhet och sorg. 

RÖSTA I KYRKOVALET. Svenska kyrkan är 
demokratiskt uppbyggd och genom att 
rösta i kyrkovalet påverkar du vad kyrkan 
ska göra. De grupper som ställer upp i kyr-
kovalet kallas för nomineringsgrupper.  
I kyrkovalet väljs kandidater för kyrkomö-
tet, stiftsfullmäktige och kyrkofullmäktige, 
vilket motsvarar nationell, regional och 
lokal nivå. 

I valet 2025 är följande nominerings-
grupper representerade i Gustavsberg-
Ingarö församling: Brobyggarna, Kyrkan 
i Tiden, Sverigedemokrater i Svenska 

kyrkan, De Gröna i Svenska kyrkan.  
Nomineringsgruppernas program presen-
teras i kommande nummer av Försam-
lingsbladet som kommer ut i augusti. 

I Gustavsberg-Ingarö församling kommer 
de finnas tre vallokaler öppna på valdagen: 
två lokaler i Församlingsgården i Gustavs-
berg, Kyrkettan, vid Gustavsbergs kyrka 
och en i Ingarö församlingsgård, vid Ingarö 
kyrka. Vallokalerna är öppna kl 9.00-11.00 
och 13.00–20.00. Förtidsröstningen star-
tar måndag 8 september.

Mer information, om hur och var du 
röstar, kommer i vårt församlingsblad som 
finns i brevlådorna i slutet av augusti

Redan nu hittar du mer information, 
samt grupper och kandidater som du kan 
rösta på, via kyrkans valwebb:
svenskakyrkan.se/kyrkoval
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Alla medlemmar 16 år och äldre kan rösta om hur de vill att Svenska kyrkan ska styras. 

Kyrkoval 2025



9Församlingsbladet 2-2025

Notiser

Traditionellt midsommarfirande på Ingarö
DET BLIR EN favorit i repris – midsommar-
firandet på Ingarö är tillbaka! Förra året 
kom omkring 700 besökare och det blev en 
mycket minnesvärd dag.

Vi samlas 11.00 och smyckar midsommar-
stången. Tag gärna med egna blommor 
och grönt till kransar och stång. Vi reser 
stången omkring 12.00.

Under dagen bjuds det på dans, lekar, fisk-
damm, musik och mycket annat. 

Här finns också möjlighet att köpa lättare 
midsommar mat och fika till låga priser. Det 
går också bra att ta med egen picknickkorg. 
Tag gärna med en filt och slå er ner i gräset.

OBS! Lämna helst bilen hemma!  
Begränsad möjlighet till parkering.  
Flera bussar stannar vid Ingarö kyrka,  
sök på sl.se för att hitta din resväg.

Midsommarafton fre 20 juni från 11.00  
vid Ingarö församlingsgård. 

Skafferiets öppettider
SKAFFERIET ÄR EN matbutik för den 
som har låg inkomst. Man ansöker om 
medlemsskap på plats. Varorna kommer 
från lokala matbutiker som skänker sitt 
mat svinn, och från trädgårdsgruppens 
odlingar. Marta och Marias café öppnar 30 
minuter före.  
Öppettider, Värmdögatan 3:  
Måndagar 13.30–16.00 
Onsdagar 17.30–19.30 
Skafferiet är stängt 17 juli–17 augusti. 

Ny personal
BACK IN BUSINESS. Sedan april är musik-
pedagogen Hannele Iivonen tillbaka i för-
samlingen. Vissa minns henne kanske när 
hon arbetade här 2002–2008 med barn- 
och familjeverksamhet samt ungdomar. Nu 
kommer hon ingå i församlingens finska 
team tillsammans med prästen Johanna 
Sternberg. Vi säger varmt välkommen!

Konfirmation 2025/2026
DU SOM ÄR FÖDD 2011 får snart en  
inbjudan till konfirmation hemskickad.  
Men du kan redan nu anmäla dig på  
www.konfa.se. I församlingen finns tre  
alternativ att välja mellan. 

Under konfirmationstiden får du träffa 
fundera över små och stora frågor som rör 

livet. Kärlek, framtid, tro, relationer, hopp, 
tvivel och mycket annat.

Många som har konfirmerats säger att det 
är ett minne för livet. Så häng på du också! 
Kanske vill du kolla om någon kompis också 
vill vara med? Tveka inte – anmälan är  
öppen hela sommaren!
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Barnens allsång
Missa inte allsången för den yngre 
publiken! Församlingens musik-
pedagoger Therése Hamber och 
Caroline Blad leder allsången 
tillsammans med husbandet. Det 
blir en favorit i repris med älskade 
Astrid Lindgren-låtar.

Onsdag 20 aug 18.00–19.00 
Ingarö kyrka

 

Tor 17 juli kl. 18.00 Gustavsbergs kyrka 

Ljumma sommarnätter
Sopranen Karin Osbeck, från Värmdö, bör-
jade sjunga sånger ur romansrepertoaren 
redan som 14-åring. Sedan dess har hennes 
passion tagit henne bland annat till The 
Juilliard School i New York.  
För Octavian Dragomir, flygel, väcktes in-
tresset för romanskonsten redan på musik-
gymnasiet Lilla Akademien. För närvarande 
studerar han en Master vid Edsbergs slott.

Tor 24 juli kl. 18.00 i Gustavsbergs kyrka 

Tillsammans 
Ella och Lydia Cronberg bjuder in till en 
stämningsfull och stillsam sommarkonsert. 
Tillsammans framför de svenska visor och 
sånger, psalmer och egenskrivna låtar - 
alltsammans i en enkel och somrig ton. Ella 
och Lydia har sjungit och spelat tillsam-
mans sedan uppväxten, men det är först 
nu, efter sju år i olika städer, som systrarna 
återförenats i Stockholm.  

Tor 31 juli kl 18.00 i Gustavsbergs kyrka 

Med stråk genom Europa! 
Trio Mosaique gör nedslag hos några av 
1700- och 1800-talets mest älskade ton-
sättare. Ni får höra allt från solostycken av 
Bach till stråktrios av Haydn och Rossini.
Trion består av: Ulrika Westerberg, violinist 
och barockviolinist. Johannes Jacobsson, 
violinist och Riksspelman. Anders Modig, 
cellist och barockcellist.

Musik & konsert

Tor 26 juni kl 18.00 i Ingarö kyrka 

Den ukrainska musikskatten 
Den ukrainsksvenska pianisten Natalya 
Pasichnyk har med stort engagemang lyft 
fram den ukrainska musikskatten för en 
västerländsk publik. Stockholmsbaserade 
Natalya Pasichnyk har etablerat sig som en 
av Europas ledande konsertpianister. 

Tor 3 juli kl 18.00 i Ingarö kyrka 

Sånger om längtan
En konsert med klassisk musik för sång 
och piano på temat ”Längtan”. Det blir 

finstämt, passionerat och kontemplativt 
om vartannat med Anna Elisa Lindqvist, 
sopran, och Lotta Larsson, flygel. Båda 
boendes på Värmdö.  

Tor 10 juli kl 18.00 i Ingarö kyrka 

Från psalmer till Bach
Svenska Psalmjazztrion bjuder denna kväll 
på jazziga tolkningar av tidlösa melodier.
Trion består av Jonathan Fritzén - piano, 
Svante Söderqvist - bas och Niklas Bodin 
- trummor och när de låter psalmerna och 
jazzen mötas uppstår allt ifrån vackra bal-
lader till svängig jazz.  

Musik i sommarkvällen
Sex torsdagar i församlingens kyrkor med ett blandat program 
för härliga sommarkvällar. Fri entré.
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Sommarens gudstjänster

FÖRSAMLINGSEXPEDITION
Bokning av dop, vigsel, begravning,  
hyra av lokal samt medlemsfrågor
Telefon: 08–570 380 75
Måndag, tisdag, torsdag och 
fredag 9.00–12.00
Onsdag 12.00–15.00

E-post: gustavsberg-ingaro. 
forsamling@svenskakyrkan.se

Besöks- och postadress:  
Värmdögatan 1, 134 31 Gustavsberg

KYRKOGÅRDSEXPEDITION
Gravskötsel, gravsättning, askgravlund, 
minneslund, gravnummer

Telefon: 08–570 380 70
Måndag, tisdag och fredag 9.00–12.00
Onsdag och torsdag 12.00–15.00

E-post: gustavsberg-ingaro.kyrkogards-
forvaltning@svenskakyrkan.se 

Besöks- och postadress:  
Kyrkogårdsvägen 10, 134 41 Gustavsberg
Gustavsbergs kyrkogård 
Kyrkogårdsvägen 10
Ingarö kyrkogård 
Ingarö kyrkväg 1

Har du allmänna frågor, eller inte vet 
vem du ska vända dig till? 
Kontakta växeln, 08–570 380 50,  
helgfri måndag–fredag 08.00–17.00

PERSONAL 
På webben finns telefonnummer och mejl 
till alla medarbetare:
www.svenskakyrkan.se/ 
gustavsberg-ingaro

Öppettider i sommar – 
församlingsexpedition och  
kyrkogårdsexpedition

Telefontider 26 juni–9 aug:
Mån, tis, ons 9.00–11.00 
Tor, fre stängt.

Endast bokade besök på expeditionen.  
I övrigt hänvisar vi till telefontiderna 
alternativt e-post.

Sön 15 juni 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Midsommardagen,  
lör 21 juni 13.00 
Hembygdsmuseet vid 
Värmdö kyrka
Friluftsgudstjänst
Bo Karlsson och Djurö 
Spelmän.

Sön 22 juni 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa

Sön 29 juni 11.00
Gustavsbergs kyrka
Konfirmationsmässa.

Sön 6 juli 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Sön 13 juli 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Sön 20 juli 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Sön 27 juli 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Sön 27 juli 16.00
Ingarö kyrka 
Gudstjänst. 

Sön 3 aug 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Sön 10 aug 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.

Sön 10 aug 16.00
Ingarö kyrka 
Gudstjänst. 

Sön 17 aug 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa. 

Sön 24 aug 11.00
Gustavsbergs kyrka
Baby- och barngudstjänst.

Sön 24 aug 16.00
Ingarö kyrka 
Gudstjänst. 

Ons 27 aug 08.30
Gustavsbergs kyrka
Morgonmässa.    

Tors 28 aug 18.30
Gustavsbergs kyrka
Mässa i sinnesro.

Sön 31 aug 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.
Gustavsbergs Gospel  
medverkar.

Tors 4 sept 18.30
Gustavsbergs kyrka
Taizémässa.

Sön 7 sept 11.00
Gustavsbergs kyrka
Högmässa.  
Konfirmander och ny perso-
nal välkomnas. Gustavsbergs 
Vokalensemble medverkar. 

Sön 7 sept 16.00
Ingarö kyrka 
Gudstjänst. 

Kontakt

Höstens sopp-
luncher
VÄLKOMMEN TILL ännu en termin 
med gemenskap, soppa och en 
blandning av intressanta föredrag 
och musikprogram. 
Sopplunchen är kostnadsfri. Den 
som vill ger ett bidrag till försam-
lingens diakonala arbete. 

Fösta soppan för hösten serveras 
26 aug kl 12.00 i församlings- 
gården Kyrkettan, Värmdögatan 1.
Övriga soppluncher under hösten: 
9/9, 23/9, 7/10, 21/10, 4/11 och 18/11.

Nästa nummer av
Församlingsbladet ...
... kommer i slutet av  
augusti och innehåller  
allt om kyrkovalet. 
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CAFÉ KYRKETTAN
Gustavsberg
Öppettider: Mån–fre 10.00–15.00 
Datum: 23 juni–18 juli

Välkommen till Kyrkettan på Värmdögatan 1, 
där församlingens ungdomar ansvarar för 
sommarcaféet. Det finns sittplatser både 
inne och ute, och på baksidan finns även 
en lugn lek- och fikahörna med sandlåda 
för de yngsta gästerna.

I caféet serveras kaffe, te, saft och olika 
bakverk, samt luncher som paj, pannkakor, 
sallader, silltallrik, med mera.

PROGRAM

Tisdagar 
13.00 Musikquiz – frågesport med priser

Torsdagar 
13.00 Bingo med priser

Det är kostnadsfritt att vara med på 
aktiviteterna. Varmt välkommen!

FÖR BARNEN
I äppellunden händer det mycket kul för 
barnen! Här finns gott om leksaker, tre-
hjulingar, sandlåda, med mera.

Varje dag: 
10.30 Sångsamling 
11.00 Pyssel av olika slag

Temadagar:
Kom gärna utklädd till något som passar 
till temat! Det finns också tipspromenad 
hela dagen, och mitt på dagen händer det 
någon rolig aktivitet.

Mån 16 juni Tema: Pirat/ sjörövare
12.00 Skattjakt

Mån 23 juni Tema: Astrid Lindgren
12.00 Vi letar efter Pippis guldpengar

Fre 27 juni Tema: Pyjamasparty 
12.00 Spa

Mån 30 juni Tema: Superhjälte
12.00 Superhjälteuppdrag

Fre 4 juli Tema: Kalas
12.00 Fiskdamm och såpbubbellek

CAFÉ ÄPPELLUNDEN
Ingarö
Öppettider: Mån–fre 10.00–15.00 
Datum: 16 juni–4 juli (stängt 20 juni)

Välkommen till äppellunden utanför 
församlings gården vid Ingarö kyrka. Slå 
er ner i skuggan under träden och njut av 
trädgården. Här serveras lättare luncher 
som pajer, pannkakor och mycket mer, 
samt kaffe, te, saft och hembakt fikabröd. 
Allt till låga priser!

sommarcaféer  – fika i det gröna


